РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧАРОДИНСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 августа 2018 г. № 118
с. Цуриб

Об утверждении объема сведений об объектах учета реестра
муниципального имущества муниципального образования

«Чародинский район», подлежащих размещению на официальном сайте
администрации муниципального образования «Чародинский район» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

В целях повышения эффективности управления муниципальным
имуществом администрации муниципального образования «Чародинский
район» п о с т а н о в л я е т :

1. Установить объем сведений об объектах учета реестра муниципального
имущества муниципального образования «Чародинский район», подлежащих
размещению на официальном сайте администрации муниципального
образования «Чародинский район» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет», в соответствии с приложением к
настоящему постановлению.

2. Отделу сельского хозяйства, экономики и управления муниципальной
собственностью администрации муниципального образования «Чародинский
район» обеспечить ежеквартальное обновление данных об объектах учета
реестра муниципального имущества муниципального образования
«Чародинский район» на официальном сайте администрации
муниципального образования «Чародинский район» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии с приложением к
настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Г лавы администрации муниципального образования
«Чародинский район» Омарова М.З.

Глава Администрации
муниципального образова

«Чародинский район»
М. А. Магомедов

РЕЕСТР
муниципальной собственности МО «Чародинский район

Здание, сооружение:

Реестровы
й номер.

Кадастровый
(условный)

номер
Адрес

(местоположения)

Наименование
объекта

(имущества)
Целевое

назначение Ограничения Обременения
1 2 3 4 5 6 7

001 0003 0 5 :3 9 :000001:612 с. Цуриб Здание Рай Финансового управления Админ. здание Нет ограничений Не обременен
001 0006 0 5 :3 9 :000001:611 с. Цуриб Здание музея Музей Нет ограничений Не обременен
001 0007 с. Цуриб Дом отдыха с Чарода Гостевой дом Нет ограничений Не обременен
001 0008 0 5 :3 9 :000001:553 с. Цуриб Административное здание на площади

(РКУМС, РО ФСС, РМС)
Админ. здание Нет ограничений Не обременен

001 0009 0 5 :3 9 :000001:556 с. Цуриб Здание Централизованной бухгалтерии Бухгалтерия Нет ограничений Не обременен
001 0011 с. Кочубей

Тарумовский
район

Домовладение в с. Кочубей, ул.
Комсомольская, 10

Админ. здание Нет ограничений Не обременен

001 0016 0 5 :3 9 :000001:557 с. Цуриб Здание МУП ЖКХ МУП ЖКХ Нет ограничений Не обременен
001 0017 с. Цуриб Складское помещение МУП ЖКХ МУП ЖКХ Нет ограничений Не обременен
001 0018 0 5 :3 9 :000001:624 с. Цуриб Здание недостроенного складское

помещения МУП ЖКХ
МУП ЖКХ Нет ограничений Не обременен

001 0019 с. Цуриб Помещение под пилорамой МУП ЖКХ МУП ЖКХ Нет ограничений Не обременен
001 0020 с. Цуриб Помещение для сторожа МУП ЖКХ МУП ЖКХ Нет ограничений Не обременен
002 0024 с. Цуриб Здание Управления образования Админ. здание Нет ограничений Не обременен
002 0025 0 5 :3 9 :000001:563 с. Цуриб Здание Цурибский СОШ УО Нет ограничений Не обременен
002 0026 0 5 :3 9 :000001:777 с. Цуриб Здание Ясли-сада с. Цуриб ДОУ Нет ограничений Не обременен
02 0040 0 5 :3 9 :000001:982 с. Цуриб Здание Ясли-сада с. Цуриб ДОУ Нет ограничений Не обременен
002 0027 0 5 :3 9 :000039:72 с. Гидиб Здание НШ с Гидиб УО Нет ограничений Не обременен
002 0028 0 5 :3 9 :000037:140 с. Содаб Здание НШ с Содаб УО Нет ограничений Не обременен
002 0203 0 5 :3 9 :000010:130 с. Гочоб Здание Гочобский СОШ УО Нет ограничений Не обременен
002 0204 0 5 :3 9 :000023:159 с. Урух-Сота Здание НШ с. Урух-Сота УО Нет ограничений Не обременен
0020202 0 5 :3 9 :000023:182 с. Урух-Сота Здание я/с с. Урух - сота ДОУ Нет ограничений Не обременен

002 0205 с. Гочоб Здание Я/сада с. Гочоб ДОУ Нет ограничений Не обременен
003 0217 0 5 :3 9 :000010:126 с. Сачада Здание Я/сада с Сачада ДОУ Нет ограничений Не обременен
003 0218 0 5 :3 9 :000000:92 с. Утлух Здание НШ с. Утлух УО Нет ограничений Не обременен
003 0219 0 5 :3 9 :000000:106 с. Цулда Здание ОШ с. Цулда УО Нет ограничений Не обременен
003 0216 с. Цулда Здание я/с с. Цулда ДОУ Нет ограничений Не обременен
003 0220 0 5 :3 9 :000010:127 с. Сачада Здание ОШ с. Сачада УО Нет ограничений Не обременен
003 0221 0 5 :3 9 :000000:146 с. Сумета Здание Суметинской НШ УО Нет ограничений Не обременен
003 0222 0 5 :3 9 :000000:88 с. Тлярош Здание СОШ с. Тлярош УО Нет ограничений Не обременен
003 0223 0 5 :3 9 :000000:89 с. Тлярош Здания интерната УО Нет ограничений Не обременен
003 0224 0 5 :3 9 :000000:79 с. Тлярош Здания интерната 1 корпус УО Нет ограничений Не обременен
003 0225 0 5 :3 9 :000000:85 с. Тлярош Здания интерната 2 корпус УО Нет ограничений Не обременен
004 0249 0 5 :3 9 :000000:90 с. Тлярош Спортивный зал ТСОШ УО Нет ограничений Не обременен
004 0250 0 5 :3 9 :000000:29 с. Тлярош Здание я/с с. Тлярош ДОУ Нет ограничений Не обременен
004 0229 0 5 :3 9 :000000:18 с Гачада Ясли/сад с Гачада ДОУ Нет ограничений Не обременен
004 0230 0 5 :3 9 :000000:70 с. Мугурух Здание Мурухской НШ УО Нет ограничений Не обременен
004 0231 0 5 :3 9 :000000:73 с. Талух Здание НШ с. Талух УО Нет ограничений Не обременен
004 0232 0 5 :3 9 :000000:17 с. Гачада Здание НШ с. Гачада УО Нет ограничений Не обременен
005 0254 05 :39 :000000:124 с. Чарода Здание ОШ с. Чарода УО Нет ограничений Не обременен
005 0255 05 :39 :000000:117 с. Чарода Здание я/с с. Чарода ДОУ Нет ограничений Не обременен
008 0276 0 5 :3 9 :000006:211 с. Магар Здание пищеблока и интерната УО Нет ограничений Не обременен
008 0275 0 5 :3 9 :000006:209 с. Магар Здание Магарский СОШ УО Нет ограничений Не обременен
008 0277 0 5 :3 9 :000000:94 с. Хурух Здание Хурухской НШ УО Нет ограничений Не обременен
008 0278 0 5 :3 9 :000044:46 с. Багинуб Здание Багинубской НШ УО Нет ограничений Не обременен
008 0279 05 :39 :000000:100 с. Ценеб Здание Ценебской НШ УО Нет ограничений Не обременен
008 0281 0 5 :3 9 :000053:156 с. Муккутль Здание Муккутльской НШ УО Нет ограничений Не обременен
008 0282 0 5 :3 9 :000053:175 с. Кучраб Здание Кучрабской НШ УО Нет ограничений Не обременен
008 0283 05 :39 :000000:133 с. Чуниб Здание Чунибской НШ УО Нет ограничений Не обременен
008 0284 0 5 :3 9 :000042:169 с. Магар Здание Я/сада с Магар ДОУ Нет ограничений Не обременен
009 0300 0 5 :3 9 :000000:93 с. Хинуб Здание Хинубской НШ УО Нет ограничений Не обременен
009 0302 0 5 :3 9 :000003:263 с. Хинуб Здание я/с с. Хинуб УО Нет ограничений Не обременен
009 0303 0 5 :3 9 :000019:59 с. Нукуш Здание Нукуш НШ УО Нет ограничений Не обременен
009 0304 с. Рулдаб Здание Рулдаб НШ УО Нет ограничений Не обременен
009 0305 с. Ириб Здание я/с с. Ириб ДОУ Нет ограничений Не обременен
009 0301 0 5 :3 9 :000000:37 с. Ириб Здание Ирибской СОШ УО Нет ограничений Не обременен
010 0328 0 5 :3 9 :000002:325 с. Гилиб Здание Гилибской СОШ УО Нет ограничений Не обременен
010 0337 с. Гилиб Здание Я/сада с. Гилиб ДОУ Нет ограничений Не обременен

010 0332 0 5 :3 9 :000027:97 с. Тлярабазутль Здание Тлярабазутльской НШ УО Нет ограничений Не обременен
010 0333 0 5 :3 9 :000000:32 с. Доронуб Здание Доронубской НШ УО Нет ограничений Не обременен
010 0339 0 5 :3 9 :000000:31 с. Доронуб Здание я/с с. Доронуб ДОУ Нет ограничений Не обременен
010 0334 0 5 :3 9 :000000:62 с. Кутих Здание Кутихской НШ УО Нет ограничений Не обременен
010 0335 0 5 :3 9 :000021:86 с. Гоаб Здание Гоабской НШ УО Нет ограничений Не обременен
010 0336 0 5 :3 9 :000031:37 с. Ритляб Здание Ритлябской НШ УО Нет ограничений Не обременен
010 0338 0 5 :3 9 :000000:97 с. Цемер Здание Цемерской ООШ УО Нет ограничений Не обременен
011 0363 с. Дусрах Здание Дусрахский СОШ УО Нет ограничений Не обременен
011 0364 с. Дусрах Здание Пришкольного интерната ДСШ УО Нет ограничений Не обременен
011 0365 05 :39 :000000:132 с. Читаб Здание Читабской НШ УО Нет ограничений Не обременен
011 0367 с. Чвадаб Здание Чвадабской НШ УО Нет ограничений Не обременен
011 0366 с. Косрода Здание Косродинской НШ УО Нет ограничений Не обременен
012 0390 0 5 :3 9 :000015:187 с. Арчиб Здание Арчибский СОШ УО Нет ограничений Не обременен
012 0391 0 5 :3 9 :000055:156 с. Арчиб Здание пришкольного интерната УО Нет ограничений Не обременен
012 0392 0 5 :3 9 :000055:152 с. Кесер Здание Кесерской НШ УО Нет ограничений Не обременен
012 0397 0 5 :3 9 :000033:100 с. Кубатль Здание Кубатль ШН УО Нет ограничений Не обременен
012 0393 0 5 :3 9 :000055:151 с. Хилих Здание Хилихской НШ УО Нет ограничений Не обременен
012 0394 0 5 :3 9 :000055:154 с. Хитаб Здание Хитабской НШ УО Нет ограничений Не обременен
012 0395 0 5 :3 9 :000017:146 с. Алчуниб Здание Алчунибской НШ УО Нет ограничений Не обременен
013 0407 05 :39 :000000:134 с. Шалиб Здание Шалибской ОШ УО Нет ограничений Не обременен
013 0408 0 5 :3 9 :000000:134 с. Шалиб Здание подсобных помещений Шалибской

ОШ
УО Нет ограничений Не обременен

009 0302 с. Ириб Здание Котельной Ирибской СШ УО Нет ограничений Не обременен
009 0303 0 5 :3 9 :000003:262 с. Ириб Хоз .блок УО Нет ограничений Не обременен
009 0304 с. Ириб Хоз .блок (кухня прачка) УО Нет ограничений Не обременен
009 0305 с. Ириб Хоз. блок (склад помещ) УО Нет ограничений Не обременен
009 0303 с. Ириб Хоз. блок УО Нет ограничений Не обременен

Объекты незавершенного строительства:

Реестровы
й номер.

Кадастровый
(условный)

номер
Адрес

(местоположения)

Наименование
объекта

(имущества)
Целевое

назначение Ограничения Обременения
1 2 3 4 5 6 7

001 0001 05 :39 :000001:1012 с. Цуриб Административное здание МО «Чародинский
район»

Админ. здание Нет ограничений Не обременен